
LEGUME-FRUCTE

I.D.: 55373386

Data publicarii	21.03.21	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.777,05 RON - 1.777,05 RON

Descriere: COD SI DENUMIRE CPV: 15300000-1 Fructe, legume si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE:
ardei rosu 12 kg x 11,90 = 142,80 morcovi 25 kg x 2,75 = 68,75 cartofi 80 kg x 1,75 = 140
lamai 4 kg x 5,50 = 22 banane 57kg x 5,95 = 339,15 patrunjel 15 kg x 5,90 = 88,50
pastarnac 12 kg x 5,90 = 70,80 castraveti 7 kg x 8,20 = 57,40 telina 12 kg x 4,50 = 54
portocale 55 kg x 4,50 = 247,50 conopida 45 kg x 6,95 = 312,75 ceapa 10 kg x 2,50 = 25
varza 10 kg x 2,90 = 29 pere 26 kg x 6,90 = 179,40
